
 

 

UCHWAŁA NR XLI/326/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych. 

§ 2. 1. Pobyt w mieszkaniu chronionym  jest odpłatny.  

2. Ustala się dobową stawkę za pobyt jednej osoby w mieszkaniu chronionym w wys. 60,00 zł. 

§ 3. 1. Odpłatność ustala się  zgodnie z poniższą tabelą:  

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osoby 

w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego ustawą wyrażony w % 

Wskaźniki odpłatności w stosunku do dobowej 

stawki za pobyt w mieszkaniu chronionym 

wyrażony w % 

do 100% nieodpłatnie  

powyżej 100% do 150% do 60% 

powyżej 150% do 180% do 80% 

powyżej 180% do 200% do 90% 

Powyżej 200% do 100% 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym stanowi iloczyn dobowej stawki za pobyt, 

faktycznej liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego w %, o którym mowa w ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 

Piotr Ogielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 6349


		2022-12-14T09:36:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




